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Wall Street Açılmadan
ABD borsalarında son 20 yılda ilk kez görülen dokuz günlük kesintisiz yükseliş

serisi, endekslerin 2 Nisan’da tüm ülkelere açıklanan gümrük tarifelerinin

duyurulduğu seviyelere geri dönmesiyle dün sona erdi. Gümrük tarifelerine

ilişkin süregelen gerilim, Ortadoğu kaynaklı artan jeopolitik risk algısı ve

Fed’in yarın açıklayacağı faiz kararı öncesinde ilk faiz indirim beklentisinin

yeniden eylül ayına ötelenmesi satış baskısını güçlendirdi. Öğle saatleri

itibarıyla ABD vadeli endeks kontratlarında süren satışlar, piyasaların ikili

müzakerelerin sonuçlarına odaklanacağı bir döneme girildiğine işaret ediyor.

Küresel borsalarda da benzer bir beklenti atmosferinin etkili olacağı

kanaatindeyiz.

Bu aşamada, önde gelen kurumların tarifelerin ABD ekonomisinde durgunluk

yaratabileceği konusunda ortak bir noktada buluştuklarını görüyoruz. Morgan

Stanley stratejistleri, ABD’nin Çin’le imzalayacağı olası bir ticaret anlaşmasının,

S&P 500’ü yakın vadede tüm zamanların en yüksek seviyesine taşımak için

temel koşul olacağını belirtiyor.

Öğle saatleri itibarıyla küresel risk iştahı zayıf: ABD vadeli kontratlarında %1’e

varan satışlar görülürken, Avrupa borsaları da ekside. Asya tarafında ise

bölge borsaları günü hafif pozitif tarafta noktaladı.

Emtia cephesinde altının ons fiyatı 3.380 dolar seviyesinde, Brent tipi ham

petrol ise 62 doların hemen altında işlem görüyor. Kripto para tarafında

Bitcoin 94.000 dolar, Ethereum ise 1.800 dolar civarında işlem görüyor.

Bugün yurt dışında TSİ 10:55’te Almanya, TSİ 11:00’da Euro Bölgesi ve TSİ

11:30’da İngiltere nisan ayı nihai hizmet & bileşik PMI verileri ve TSİ 12:00’de

Euro Bölgesi mart ayı ÜFE verileri açıklanacak.

Ekonomik Takvim

▪ 15:30 | ABD | Ticaret Dengesi (milyar) | Bek: -112

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.844 -0,7% 2,2%

S&P 500 5.650 -0,6% 1,6%

DJI 41.219 -0,2% 1,7%

Dax 23.146 -0,9% 3,2%

Cac 40 7.696 -0,4% 1,9%

FTSE 100 8.595 0,0% 1,6%

Nikkei 225 36.831 1,0% 2,8%

BRENT ($) 61,4 1,87 -17,82 

XAUUSD ($) 3382,4 1,46 28,93

XAGUSD ($) 33,1 1,81 14,45

COPPER ($) 4,7 0,35 17,20

XPTUSD ($) 978,3 1,47 8,01

WTIUSD ($) 58,1 1,95 -18,77 

EURUSD 1,13 -0,03 8,65

GBPUSD 1,34 0,53 6,80

USDCHF 0,82 0,31 -9,14 

USDTRY 38,61 0,12 9,12

EURTRY 43,79 0,37 19,41

GBPTRY 51,66 0,65 16,71

USDCAD 1,38 -0,09 -4,03 

USDJPY 7,21 0,14 -1,68 

TR 10Y Tahvil 30,07 1,18 19,12

ABD 10Y Tahvil 4,36 0,21 -4,76 

ALM 10Y Tahvil 2,53 0,64 6,96

ALM 2Y Tahvil 1,75 -0,06 -16,11 

ITA 10Y Tahvil 3,65 1,03 3,26

FR 10Y Tahvil 3,27 0,90 2,38
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
ABD'li otomotiv şirketi Ford Motor, 2025 mali yılına dair finansal öngörülerini tarifelere dair belirsizlik nedeniyle askıya aldığını

bildirdi.

Bloomberg'in haberine göre OpenAI, yapay zeka destekli kodlama aracı Windsurf'ü yaklaşık 3 milyar dolara satın almak için

anlaşma yaptı. Bir diğer haberde OpenAI, kar amacı gütmeyen ana yapının kontrolü koruyacağını açıklayarak CEO Sam

Altman'ın yetkilerini sınırlayan bir adım attı.

Apple, yeni çıkacak iPhone 18'in lansmanını 2026 yılında iki aşamada yapmayı planlıyor. The Information'a göre şirketin iPhone

18'in Pro versiyonlarını 2026 sonbaharında ve daha ucuz iPhone 18'in ve iPhone 16e'nin yeni versiyonunu 2027 ilkbaharında

piyasaya sürmesi bekleniyor. Teknoloji devi, Çin'e olan bağımlılığını azaltmak amacıyla daha ucuz iPhone 18 modellerini

Hindistan'da üretmeyi planlıyor.

ABD Adalet Bakanlığı, Alphabet’e bağlı Google’ın dijital reklam pazarındaki tekelleşmesini sona erdirmek amacıyla, şirketin AdX

reklam borsası ve DFP reklam sunucu sistemini elden çıkarmasını önerdi.

İlaç devi Bristol Myers Squibb, ABD'de araştırma ve üretim varlığını genişletmek için önümüzdeki 5 yılda 40 milyar dolar

yatırım yapacağını duyurdu. CEO Christopher Boerner, bu yatırımın Ar-Ge, teknoloji ve yerli üretimi kapsayacağını belirtti.

ABD Adalet Bakanlığı yaptığı açıklamada, Credit Suisse'in bir biriminin ultra zengin Amerikalıların vergi kaçırmasına yardım

ettiği suçlamasını kabul ettiğini ve 511 milyon dolar para cezası ödeyeceğini söyledi.

Hollandalı sağlık teknolojisi şirketi Philips, ABD tarifelerinin potansiyel etkisi nedeniyle 2025 yılı kar marjı tahminini

düşürdüğünü duyurdu. Şirket, tarifelerin net etkisinin 250 ila 300 milyon euro arasında olmasını bekliyor. ABD, Philips'in en

büyük pazarı konumunda ve şirketin 2024 yılı tahmini satışlarının yaklaşık %40'ını, vergi katkılarının ise üçte birini oluşturuyor.

Amerikalı online yemek siparişi devi DoorDash, İngiltere merkezli rakibi Deliveroo PLC'yi yaklaşık 2.9 milyar sterlin karşılığında 

satın almak için anlaşmaya vardığını duyurdu. 

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,64 azalarak 5.650,38 puanda tamamladı. ABD hisse senedi

piyasalarında son 20 yılın en uzun kesintisiz yükseliş serisi olan dokuz günlük ralli, endekslerin 2 Nisan’da küresel gümrük

tarifelerinin açıklandığı seviyelere geri çekilmesiyle dün son buldu. Warren Buffett’ın Berkshire Hathaway CEO’luğundan

ayrılacağını duyurması, Donald Trump’ın yabancı menşeli filmlere %100 gümrük vergisi getirme planı ve Fed’in yarın

açıklayacağı faiz kararı öncesinde ilk faiz indirimi beklentilerinin Eylül ayına ötelenmesi, satış baskısının temel katalizörleri

arasında öne çıktı. Bu sabah itibarıyla ABD vadeli endeks kontratlarında gözlenen satış eğilimi, piyasanın ikili müzakerelerin

sonuçlarına odaklanacağı bir döneme girildiğine işaret ediyor. Mevcut görünümün, küresel hisse senedi piyasalarında da

temkinli bir fiyatlama davranışını beraberinde getirmesi beklenmektedir. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500

endeks hedefi 6.525 puan ile dolar bazında %15,5 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.800 puan

direnç seviyesi, 5.200 puan ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Walmart Inc (WMT) – WMT, dünya genelinde perakende sektöründe faaliyet gösteren ve geniş ürün yelpazesiyle market,

giyim, elektronik ve ev eşyası satışında lider konumda olan bir şirkettir. Şirket, fiziksel mağazalarının yanı sıra e-ticaret kanalları

üzerinden de operasyonlarını yürüterek küresel ölçekte rekabet avantajı sağlamaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist

beklentileri 12 aylık vadede ortalama 106,83 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %7,6 getiri

potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef

fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 44 analist AL, 3 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan

yakın vadede, 103 USD direnç seviyesi, 95 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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McDonalds Corporation (MCD) – MCDhızlı servis restoranları alanında faaliyet göstererek hamburger, patates kızartması,

kahvaltılıklar, içecekler ve tatlılar gibi geniş bir ürün yelpazesi sunmaktadır. Şirket, hem kendi işlettiği hem de franchise

modeliyle faaliyet gösteren restoranlar aracılığıyla dünya genelinde hizmet vermektedir.Hisse için Bloomberg’de yer alan analist

beklentileri 12 aylık vadede ortalama 333,68 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %5,7 getiri potansiyeline işaret

ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak

revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 28 analist AL, 14 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 322

USD direnç, 310 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi
Bilanço Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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